
L'Aigle Louveigné
LORRIS Vx & 1 an du 180720 lâché à 0700, point central: 375000 - 107 pigeons et 12 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE  379603 BE101721519   5/ 14 18 114113,1 1349,8515 
  2 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       2 BE101720719   4/ 14 18 114517,1 1330,6097 
  3 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       3 BE101045819  10/ 14 18 114833,1 1315,5460 
  4 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  381164 BE101797819   4/  5 18 115143,0 1306,6240 
  5 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       4 BE112656418   2/ 14 18 115111,1 1303,6489 
  6 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE101795519   1/  5 18 115411,0 1295,6682 
  7 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       5 BE101046119  14/ 14 18 115343,1 1292,4049 
  8 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       6 BE112719916  11/ 14 18 115553,1 1282,9410 
  9 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR  377427 BE102699119   2/ 13 18 115414,0 1282,7473 
 10 1 LAGUESSE MARCEL  FORET   377184 BE114409316   3/  8 18 115415,0 1281,8488 
 11 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       7 FR004805218   8/ 14 18 115633,1 1280,0569 
 12 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       8 BE109225617   1/ 14 18 115714,1 1277,1141 
 13 1 LEJEUNE B ET JF  AYWAIL  370675 BE101825419   9/  9 18 115036,0 1275,5506 
 14 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO  370774 BE102757519  16/ 28 18 115114,9 1273,0511 
 15 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO       2 BE113728418   3/ 28 18 115115,9 1272,9782 
 16 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       9 BE101720619   6/ 14 18 115827,1 1271,9078 
 17 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR       2 BE102698419   8/ 13 18 115702,0 1270,6554 
 18 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR       3 BE102700419   5/ 13 18 115756,0 1266,8170 
 19 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE      10 BE114850718   7/ 14 18 120018,1 1264,0722 
 20 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO       3 BE101742019  15/ 28 18 115333,9 1263,0048 
 21 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO       4 BE113738818   7/ 28 18 115443,9 1258,0053 
 22 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       3 BE101797919   2/  5 18 120342,0 1255,0675 
 23 1 LEJEUNE B ET JF  AYWAIL       2 BE101825219   1/  9 18 115604,0 1251,9984 
 24 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE      11 BE101045419  13/ 14 18 120316,1 1251,7067 
 25 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE      12 BE109224217   3/ 14 18 120339,1 1250,1265 
 26 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE      13 BE110340617  12/ 14 18 120402,1 1248,5503 
 27 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA  362676 BE108962917   4/  4 18 115043,0 1247,5239 
 28 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       2 BE115347818   1/  4 18 115104,0 1246,0238 
 29 1 CLERDENT  NOEL   THEUX   375320 00101820719   8/  8 18 120126,0 1245,1178 
 30 1 LEONARD J-M      ROUVRE  369756 BE113631518   3/  4 18 115725,9 1243,1629 
 31 1 CLERDENT  NOEL   THEUX        2 BE113963418   1/  8 18 120312,0 1237,8628 
 32 1 KNUBBEN MARC     TROOZ   379007 BE113628418   5/  5 18 120726,0 1232,8104 
 33 1 LEONARD J-M      ROUVRE       2 BE600463519   2/  4 18 120236,9 1221,8694 
 34 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO       5 BE113724418   2/ 28 18 120501,9 1215,5263 
 35 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        2 BE111189817   5/  8 18 121027,0 1214,9589 
 36 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO       6 BE113729318   6/ 28 18 120553,9 1212,0825 
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L'Aigle Louveigné
LORRIS Vieux du 180720 lâché à 0700, point central: 375000 - 53 pigeons et 9 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE  379603 BE112656418   2/  7 18 115111,1 1303,6489 
  2 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       2 BE112719916   6/  7 18 115553,1 1282,9410 
  3 1 LAGUESSE MARCEL  FORET   377184 BE114409316   3/  6 18 115415,0 1281,8488 
  4 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       3 FR004805218   5/  7 18 115633,1 1280,0569 
  5 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       4 BE109225617   1/  7 18 115714,1 1277,1141 
  6 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO  370774 BE113728418   3/ 16 18 115115,9 1272,9782 
  7 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       5 BE114850718   4/  7 18 120018,1 1264,0722 
  8 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO       2 BE113738818   7/ 16 18 115443,9 1258,0053 
  9 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       6 BE109224217   3/  7 18 120339,1 1250,1265 
 10 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       7 BE110340617   7/  7 18 120402,1 1248,5503 
 11 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA  362676 BE108962917   4/  4 18 115043,0 1247,5239 
 12 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       2 BE115347818   1/  4 18 115104,0 1246,0238 
 13 1 LEONARD J-M      ROUVRE  369756 BE113631518   1/  2 18 115725,9 1243,1629 
 14 1 CLERDENT  NOEL   THEUX   375320 BE113963418   1/  2 18 120312,0 1237,8628 
 15 1 KNUBBEN MARC     TROOZ   379007 BE113628418   5/  5 18 120726,0 1232,8104 
 16 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO       3 BE113724418   2/ 16 18 120501,9 1215,5263 
 17 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        2 BE111189817   5/  6 18 121027,0 1214,9589 
 18 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO       4 BE113729318   6/ 16 18 120553,9 1212,0825 
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L'Aigle Louveigné
LORRIS Yearlings du 180720 lâché à 0700, point central: 375000 - 54 pigeons et 9 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE  379603 BE101721519   2/  7 18 114113,1 1349,8515 
  2 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       2 BE101720719   1/  7 18 114517,1 1330,6097 
  3 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       3 BE101045819   5/  7 18 114833,1 1315,5460 
  4 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  381164 BE101797819   4/  5 18 115143,0 1306,6240 
  5 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE101795519   1/  5 18 115411,0 1295,6682 
  6 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       4 BE101046119   7/  7 18 115343,1 1292,4049 
  7 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR  377427 BE102699119   1/  9 18 115414,0 1282,7473 
  8 1 LEJEUNE B ET JF  AYWAIL  370675 BE101825419   9/  9 18 115036,0 1275,5506 
  9 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO  370774 BE102757519   3/ 12 18 115114,9 1273,0511 
 10 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       5 BE101720619   3/  7 18 115827,1 1271,9078 
 11 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR       2 BE102698419   6/  9 18 115702,0 1270,6554 
 12 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR       3 BE102700419   3/  9 18 115756,0 1266,8170 
 13 1 DEGEE JEAN-FRANC SPRIMO       2 BE101742019   2/ 12 18 115333,9 1263,0048 
 14 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       3 BE101797919   2/  5 18 120342,0 1255,0675 
 15 1 LEJEUNE B ET JF  AYWAIL       2 BE101825219   1/  9 18 115604,0 1251,9984 
 16 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       6 BE101045419   6/  7 18 120316,1 1251,7067 
 17 1 CLERDENT  NOEL   THEUX   375320 00101820719   6/  6 18 120126,0 1245,1178 
 18 1 LEONARD J-M      ROUVRE  369756 BE600463519   2/  2 18 120236,9 1221,8694 
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L'Aigle Louveigné
LORRIS Jeunes du 180720 lâché à 0700, point central: 375000 - 38 pigeons et 2 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV  370913 BE102742120  11/ 34 18 115533,0 1254,9924 
  2 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       2 BE102740520  29/ 34 18 115534,0 1254,9216 
  3 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       3 00102749820   4/ 34 18 115540,0 1254,4972 
  4 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       4 00102743320  17/ 34 18 115546,0 1254,0730 
  5 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       5 BE102743020  16/ 34 18 115550,0 1253,7904 
  6 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       6 BE102747020  34/ 34 18 115557,0 1253,2962 
  7 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       7 BE102748720  18/ 34 18 115727,0 1246,9760 
  8 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       8 BE102749320  15/ 34 18 115931,0 1238,3718 
  9 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       9 BE102742920   3/ 34 18 120005,0 1236,0333 
 10 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      10 BE102747420  20/ 34 18 120010,0 1235,6902 
 11 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      11 BE102744720  27/ 34 18 120141,0 1229,4779 
 12 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE  379790 BE102776320   4/  4 18 121055,0 1221,5170 
 13 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      12 BE102747320  30/ 34 18 120657,0 1208,3825 
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